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Clairefontaine

Inkjet-Plotterrolle
Zum Druck von Entwiirfen

o f{ir Schwarz-WeiB-Linienzeichnungen und Farbdrucke angepasstes Papier

e Universalpapier fur alle Farbinkjet Plotter
e ColorLok Technologie: bestechende Schwarzténe, lebendigere Farben, kiirzere Trocknungszeiten

e Papierende nicht auf Hiilse geklebt

Anwendungsbeispiele:

- besonders geeignet fiir Schaltplane, Architekturskizzen und Feinstrichzeichnungen

Fir wen geeignet:

- Graphiker, Kiinstler und Designer
- Werbeargenturen

- Fotografen

- Architekten

Ausfihrung

Inkjet-Plotterrolle Kerndurchmesser: 50 mm
Kerndurchmesser: 50 mm
Kerndurchmesser: 50 mm
Kerndurchmesser: 50 mm
Kerndurchmesser: 50 mm

Kerndurchmesser: 50 mm

Kerndurchmesser. 50 mm

Format

(B) 420 mmx ()50 m
(B) 610 mmx (L)50m
B 610mmx ()50 m
B 610mmx (91 m
(B) 914 mmx(L)45m
B) 914 mmx ()45 m
® 914mmx ()50 m
B) 914 mmx ()50 m
(B) 914 mmx ()60 m
B 914 mmx (L)1 m
B 914 mmx(L)91 m
B) 841 mmx (L)120 m
(B)1.067 mm x (L)45 m
(B)1.067 mm x ()50 m

Symbolhild: Inkjet-Plotterrolle

Grammatur

80 g/qm
80 g/qm
80 g/gm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/gm
80 g/qm
80 g/qm
60 g/gm
80 g/qm
90 g/gm
80 g/qm
90 g/gm
80 g/qm

hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB
hochweiB

6 Stiick
2 Stiick
6 Stiick
3 Stiick
2 Stiick
6 Stiick
2 Stiick
6 Stiick
6 Stiick
3 Stiick
3 Stiick
2 Stiick
4 Stiick
4 Stiick

Anzahl Bégen

Hersteller-
Nummer
26500
2547C
26545C
2649C
26520
2645C
2651C
26550
2658C
26560
2648C
25850
2647C
26920

Bestell-
Nummer
8011191
8011213
8011192
8011282
8011208
8010185
8011210
8010193
8011209
8011201
8011281
8011272
8011215
8011217
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